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Dziś przeżywamy w naszej  parafii  Uroczystość Pierwszej Komunii  Świętej.  Jutro o1.
godz. 18.00 dzieci rozpoczynają Biały Tydzień. Prosimy o modlitwę w ich intencji. 
Do  wtorku  zapraszamy  na  nabożeństwo  majowe,  a  od  środy  na  nabożeństwo2.
czerwcowe w dzień w powszedni po wieczornej Mszy świętej i w Niedziele o godz.
18.30. Zachęcamy do uczestnictwa, aby wynagrodzić Bogu za wszystkie nasze grzechy.
W środę,  1  czerwca,  przypada  Dzień  Dziecka.  Pamiętajmy  w  naszych  modlitwach  o3.
wszystkich dzieciach, a zwłaszcza o tych, które cierpią z powodu wojen i głodu
Próba scholii dziecięcej w czwartek o godz. 16.30 w sali na plebanii.  Zapraszamy4.
wszystkie chętne dzieci do włączenia się w oprawę muzyczną.
W tym tygodniu przypada I czwartek, piątek i sobota miesiąca. W czwartek wieczorna5.
adoracja Najświętszego Sakramentu od 19.00 do 21.00 (okazja do spowiedzi od godz. 20.00).
W piątek spowiedź przed poranną Mszą św. oraz po południu od godz. 17.30. W sobotę po
Mszy  św.  o  godz.  7.00  odmówimy  różaniec  włączając  się  w  inicjatywę  wynagradzania
Niepokalanemu Sercu NMP za wszelkie zniewagi. Kapłani odwiedzą chorych z posługą
sakramentalną.
W Wigilię  Zesłania Ducha Świętego,  w sobotę 4 czerwca,  odbędą się  modlitewne6.
czuwania  w  intencji  powołań  kapłańskich  i  zakonnych  w  kościołach  stacyjnych
tradycyjne zakończone uroczystą Eucharystią  w Bazylice Mariackiej  w Gdańsku o
godzinie 23.00.  Duchowym przygotowaniem do tej  uroczystości  jest  nowenna do Ducha
Świętego, którą odmawiamy po wieczornej Eucharystii.
Metropolita  Gdański  Ks.  Abp  Tadeusz  Wojda  wraz  z  moderatorami  Gdańskiego7.
Seminarium Duchownego proszą o modlitwę w intencji  księży diakonów,  którzy  w
sobotę 4 czerwca, w Katedrze Oliwskiej, przyjmą święcenia kapłańskie.
Za tydzień podczas Mszy Świętej o godz. 11.30, uczniowie klas IV, którzy w ubiegłym8.
roku przystąpili do I Komunii św. będą przeżywać rocznicę tego wydarzenia. Spowiedź i
próba przed rocznicą w sobotę, 4 czerwca o godz. 19.00. Bardzo prosimy, jeżeli to możliwe,
aby dzieci uczestniczyły we Mszy św. w strojach liturgicznych.
W Niedzielę,  5  czerwca o godz.  16.00 odbędzie  się  w naszym kościele  niezwykły9.
koncert pt.: „Perły Muzyki Sakralnej i Polskiej”. Wystąpią soliści Opery Bałtyckiej, Teatru
Wielkiego w Warszawie, pedagodzy Akademii Muzycznej w Gdańsku. W programie: Ave Maria,
utwory  religijne  oraz  pieśni  Moniuszki,  Chopina,  Paderewskiego,  Karłowicza  i  innych.
Serdecznie zapraszamy. Wstęp jest wolny.
Spotkanie organizacyjne dotyczące uroczystości Bożego Ciała odbędzie się 6 czerwca10.
o godz. 19.00 w kościele. Zapraszamy osoby, które dotychczas przygotowywały ołtarze
na ulicach naszej parafii i osoby, które chciałyby włączyć się do pomocy.
Dostępna jest prasa katolicka, do nabycia: „Gość Niedzielny” i „Mały Gość Niedzielny”.11.
Serdecznie dziękujemy za wszelkie ofiary składane na potrzeby parafii.  Dziękujemy12.
zarówno za ofiary składane na niedzielne tace. Jesteśmy również wdzięczni za wszelką pomoc,
która wpływa na konto parafialne. Szczególne podziękowania pragniemy skierować pod
adresem tych rodziców dzieci pierwszokomunijnych, którzy w ubiegłą środę pomogli
nam w pracach ogrodowych na naszym terenie oraz w porządkach w kościele. Bóg
zapłać za przygotowanie naszego wspólnego domu do uroczystości.


